498. 59. *Ἐπὶ δὲ τὸν φρονδὸν Κορινθίον*] Hoc probo, nec multam euro vocem πρέσβεις, quam utroque in sermone saepe intelligendam omittunt. Vide Io. G. Graevium in Iustin. L. V. 3.

et Cortium ad Sallust. Catilin. o. 32. Noster Thueydidem I. 26. aemulatur: τούς τε φεύγοντας ἐκέλευον (Coreyraei) καὶ ἐπίρουαν δέχεσθαι αὐτοὺς — — τούς τε φρουροὺς, οὓς οἱ Κορίνθιοι ἐπεμψαν, καὶ τοὺς οἰκήτορας ἀποπέμπειν. WESS.

498. 66. *Πρὸς Οὐολούμυνον*] Depravatum ex *Oūoloum-*
σκον̄, Latine *Volcos*. RHOD. Livius III. 66. correctionem Rhodomanni, quac et Pighio ad ann. CCCVII. in mentem venerat, egregie adfirmat. WESS.

498. 72. *Γενίζιον*] Non *Γενίζιον* sed *Γενοίζιον* legatur. RITON. *Γενύζιον*] A Cod. Coislin. nihil dissentit Dionysius semper *Γενύζιον* scribens L. X. p. 680. et XI. p. 730. De *Curtii* praenomine et cognomine lis est. *Γάιος Κούρτιος* Dionysio et Zonarae; id Sigonius, Panvinius et Pighius cupide arripiunt, in L. vii etiam L. IV. 1. inculcantes. Cognomine *Philo*, si Eusebium in Chronico, Pighium aliosque Fastorum conditores audis, fuit: mihi neutrum satis placet; certe nec *Agrippam*, nedum *Chilonem* solicitari patior. Auctor enim suos sibi Fastos, quos sequeretur, habuit: in his Agrippae non infrequens olim praenomen reperit: ut mutemus, in dissensu aliorum iusta caussa non est, cum plura sibi propria servet. Iam *Chilonis* cognomen adserunt Charisius L. I. p. 78. *Chilones cum adspiratione ex Graeco a labris inprobioribus, quae illi χεῖλη. Unde CHILONES inprobius labrati.* Et Festus: *Chilo dicitur cognomento a magnitudine labrorum.* WESS.

498. 74. *Τὸ ξεῦρος τῶν Καπυαῶν συνέστη*] Eusebius haec ad verbum exscripta retulit ad annum Olymp. LXXXV. quartum. Capuae origo, in hanc enim coiere, diversis auctorum opinionebus incerta est. Cato a Tuscis conditam stetisse adfirmabat, antequam a Romanis caperetur annis circiter CCLX in Velleii L. I. 7. Sic ante hos xxvi annos initium ceperit. Ipse Velleius primordiis Romae urbis antiquiore perhibet. Contra Livius duobus fere et xx abhinc annis a Samnitibus captam tradit, Capuanique tum demum dictam. Verba ex L. IV. 37. adscribam, sunt enim opportuna: *Peregrina res, sed memoria digna, traditur eo anno facta: Fulturnum Etruscorum urbem, quae nunc Capua est, ab Samnitibus captam, Capuanique ab duce eorum Capye, vel (quod proprius vero est) a campestri agro appellatam.* Qui quidem in nominis origine a Diodoro nihil admodum dissentit, ut nec Varro in Servii ad Aeneid. X. 145. notis. Et bene profecto. Ex *κινός, καπως*, nata *Capua* est, unde *Campani*. Vid. Ph. Cluver. Ital. Antiq. IV. 1. WESS.

498. 77. *Ορομασθέντες δὲ Αρχαιαντίδαι*] Qui genus, unde domo Archaeanactidae fuerint, cum praeter Diodorum nemo quisquam eorum commemerit, difficulter constituetur. In Strabone L. XIII. p. 895. reperitur *Archaeanax Mitylenaeus*, qui Sigillum Pittaci et Alcaeai aetate munierit. Cuius posteri, postquam Sigei possessione exciderant, potuerunt in Bosporum Cimmerium

trmittere ac novi illic regni fundamenta ponere, quae erudita Cl. De Boze suspicio est in Commentar. Acad. Inscript. T. IX. p. 243. Praeter hunc Schol. Nicandri Theriac. v. 612. citat *Archaeum*, sive is *Alcaeus* seu *Achaeus* fuerit, ἐν τοῖς περὶ Ἀρχαιανακτίδην, datque adeo ipsum regulorum horum nomen, sed nihil amplius. Neque enim liquet, quis ille scriptor, quive Archaeanactides, cuius res descripscerit? Parum itaque cum haec iuvent, coniecturis supersederem, ni manum ad alia properanti iniiceret Doctissimus P. E. Souciet, atque historiam ac tempora regum Cimmerii Bospori digerens Dissert. de Nomo Pythodor. p. 50. admoneret, Ἀρχαιανακτίδας ex vocis origine non alios videri ac *primos reges*: Strabonem auctorem esse L. VII. p. 476. regni sive tyrannidis inter Bosporanos principium inchoasse Parisaden et Leuconem: scribere enim ἀρχαίμενοι ἀπὸ Παρισάδον καὶ Λεύκωνος. Illa verba tantundem valere ac Ἀρχαιανακτίδαι εἰσὶ Παρισάδης καὶ Λεύκων, i. e. *Archaeanactidae*, seu *primi regni conditores*, Parisades et Leucon fuere: posse tamen in eorum numerum Sagaurum addi, quem Strabo brevi ante iisdem adiunxerat. Sic ille: quae ut probarem, induci fortasse possem, nisi *Archaeanactidae* patronymica forma descenderent ab *Archaeanacte*, atque eum suae se gentis auctorem agnoscere, ut Seleucidae et Lagidae Seleucum et Lagum, ostenderent. Sequitur hiac, Parisaden et Leuconem non fuisse primos eius regni conditores, nedum Archaeanactidas. Nam Strabo aliud regni eius principium exorsus est. Fuere inter hos regulos Leucon et Parisades opibus, auctoritate et illustri nominis fama eminentissimi, uti dicetur alias. Qui eos tempore prae-verterunt Archaeanactidae et eorum successores, non ita inclarerunt. Hanc caussam arbitror, cur Geographus ab his ambobus regni eius originem auspicetur, neglectis ceteris. WESS.

498. 85. Ἐνίκησαν τὴν ραψῳδίαν] *Tὴν ραψῳδίαν* qui probet, uti poterit exemplis, quae in superioribus adducere memini. Utrumque usu tritum est, neque adeo multum refert, in utro acquiescas. De victoria ipsa Thucydides I. 29. WESS.

499. 97. Τίτος Κοίντιος] Is Livio est *T. Клодий*. Rhod. Revocavi veterem scripturam. *Клодий*, quem substituerat Rhodomannus, nusquam vetustis in schedis reperitur, nedum in Livio IV. 7. Sigonius, illique adsentiens Pighius, et huic et Diodoro id nomen reddiderunt. WESS.